



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: D00191 Del 31/05/2021

Concepto: REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH

Beneficiario:

Folio / Cheque :

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$76,367.00		REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0002	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$27,503.10		REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0003	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$27,199.91		REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0004	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$15,144.30		REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0005	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$2,193.52		REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0006	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$1,999.52		REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0007	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$1,589.72		REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0008	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$1,443.61		REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0009	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$76,367.00	REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$27,503.10	REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0011	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$27,199.91	REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0012	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$15,144.30	REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0013	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$2,193.52	REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0014	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$1,999.52	REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0015	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$1,589.72	REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
0016	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		\$1,443.61	REGISTRO DE PAGO Y DEVOLUCION SEGUROS CEDH
Sumas iguales =>			<u>153,440.68</u>	<u>153,440.68</u>	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
28/05/2021	PAGO A TERCEROS 323819 PAGO DE SERVI 0000323819 00323819		2,225.00 ✓	6,174,233.18
28/05/2021	PAGO A TERCEROS 325397 PAGO DE SERVI 0000325397 00325397		829.00 ✓	6,173,404.18
28/05/2021	PAGO A TERCEROS 326812 PAGO DE SERVI 0000326812 00326812		6,998.00 ✓	6,166,406.18
28/05/2021	PAGO A TERCEROS 328057 PAGO DE SERVI 0000328057 00328057		11,410.00 ✓	6,154,996.18
28/05/2021	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000408276 00408276		1,500.00 ✓	6,153,496.18
28/05/2021	6804 6500 0151 90301 7 P INT 0009999 00459580		1,443.61 ✓	6,152,052.57
28/05/2021	6804 6500 0151 90271 2 P INT 0009999 00457879		1,999.52 ✓	6,150,053.05
28/05/2021	6804 6500 0151 90191 2 P INT 0009999 00453550		15,144.30 ✓	6,134,908.75
28/05/2021	6804 6500 0151 90261 3 P INT 0009999 00456138		2,193.52 ✓	6,132,715.23
28/05/2021	6804 6500 0151 90331 4 P INT 0009999 00461049		1,589.72 ✓	6,131,125.51
28/05/2021	6804 6500 0151 90341 3 P INT 0009999 00462920		27,199.91 ✓	6,103,925.60
28/05/2021	6804 6500 0151 90181 3 P INT 0009999 00451421		27,503.10 ✓	6,076,422.50
28/05/2021	8204 6500 2899 50851 4 P INT 0009999 00442192		76,367.00 ✓	6,000,055.50
28/05/2021	Estruct de Informacion adicion P DEV 0009999 00772661	27,199.91		6,027,255.41
28/05/2021	Estruct de Informacion adicion P DEV 0009999 00772662	15,144.30		6,042,399.71
28/05/2021	Estruct de Informacion adicion P DEV 0009999 00772663	27,503.10		6,069,902.81
28/05/2021	Estruct de Informacion adicion P DEV 0009999 00772664	76,367.00		6,146,269.81
28/05/2021	Estruct de Informacion adicion P DEV 0009999 00772666	1,443.61		6,147,713.42
28/05/2021	Estruct de Informacion adicion P DEV 0009999 00772667	1,589.72		6,149,303.14
28/05/2021	Estruct de Informacion adicion P DEV 0009999 00772668	1,999.52		6,151,302.66
28/05/2021	Estruct de Informacion adicion P DEV 0009999 00772670	2,193.52		6,153,496.18
31/05/2021	PENSION ALIM RET EDDIE FDZ 2A Q MAY21 P INT 0310521 00002866		1,112.82 ✓	6,152,383.36
31/05/2021	PENSION ALIM RET DAMIAN DIAZ 1A Q MAY21 P INT 0310521 00002870		2,150.69 ✓	6,150,232.67
31/05/2021	PRIMERA QUINCENA ABRIL 2021 GA D INT 3002567 00985915	1,010,940.94 ✓		7,161,173.61
31/05/2021	SU RENDIMIENTO 0000000000 09272020	0.65 ✓		7,161,174.26

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"